[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

____________________________________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.07.2009. №66

(принято на 34-ом заседании

городской Думы четвертого созыва)

г. Великие Луки

О приведении в соответствие
с решениями городской Думы
перечня
мероприятий   к
городской целевой программе «Повышения надежности систем теплоснабжения города Великие Луки    на      2008-2009    годы»
Во исполнение пункта 3 решения Великолукской городской Думы № 53 от 29.05.2009. Великолукская городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Великолукской городской Думы от 27.02.2008. № 19 «О городской целевой программе «Повышение надежности систем теплоснабжения города Великие Луки на 2008-2009 годы», в целях устранения технической ошибки, следующие изменения:
1.1.Добавить в перечень мероприятий к городской целевой программе «Повышение надежности систем теплоснабжения города Великие Луки на 2008-2009 г.г.» п. 16:
	16
	Приобретение резервного      топлива (мазут)
	Котельная № 1
	ул. Пушкина
	декабрь
	4 000 000,00

1.2.В табличной части перечня мероприятий строку «ИТОГО» изложить в следующей редакции 25 102 165,00.
1.3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в городских печатных средствах массовой информации.
Мэр города Великие Луки

С.Н. Сергиенков

Копия верна:
Управляющая делами Думы                 Алексеева З.В.